PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1658/2019

Assunto: Solicita implantação de iluminação pública na Rua Prof.ª Dirce Thomás da Silva Machado, no

Conjunto São Benedito, na região conhecida como Cecapinho.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana para que sejam tomadas as providências cabíveis visando à

implantação de iluminação pública na Rua Prof.ª Dirce Thomás da Silva Machado, no

Conjunto São Benedito, na região conhecida como Cecapinho.

Conforme relatos dos moradores, a referida via está sem iluminação e faz

fundos para um pasto, o que causa insegurança aos moradores e propicia a ocorrência

de assaltos aos que por ali transitam.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Líder do Governo

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado